תּוֹסְפָתָן
82. קָבָה 91. רָחַם 100. שְׁחָלָה 109. תְּנַוֵּד
83. קָדְקָד 92. רִיס 101. שְׁכָם ~ שְׁכָם 110. תְּרִיסְרִיּוֹן
84. קְמִיצָה 93. רָקָה 102. שְׁכָמָה
85. קְרַחַת 94. רְשָׁתִית 103. שְׁלָד

קיצורים

אבן-שושן, 2003 = א' אבן-שושן, מלון אבן-שושן מחודש ומעודכן לשנות האלפיים, תל אביב 2003

אורנן, תשס"ג = ע' אורנן, המילה האחרונה, חיפה תשס"ג
בר-אילן, תשנ"ט = מ' בר-אילן, "הרפואה בארץ ישראל במאות הראשונות לספירה",
קתדרה 91 (תשנ"ט), עמ' 31–78

M. Goshen-Gottstein, "Semitic Morphological Structures: The Basic Morphological Structure of Biblical Hebrew",
Studies in Egyptology and Linguistics in Honour of H.